А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020                                                                                  № 173-п
п.Сеймчан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 01.06.2017г. №171 «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Среднеканского городского округа на 2017-2020 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 01.06.2017г. № 171 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Среднеканского городского округа на 2017-2020 годы»» следующие изменения:
       1.1. В преамбуле слова «подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Магаданской области» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Магаданской области от 20.11.2013 года №1146-па» заменить словами «постановления Правительства Магаданской области от 23.09.2019 № 634-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Магаданской области».
       1.2. В паспорте программы  позицию «Основание для разработки программы» изложить в следующей редакции:
	Основание для разработки программы

	- Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон №209-ФЗ);
-   Федеральный закон от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;
- постановление Правительства Магаданской области от 29.09.2019 № 634-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Экономическое развитие и инновационная экономика Магаданской области»;
- постановление Администрации Среднеканского городского округа от 28.12.2016 года №448 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности программ, действующих на территории МО «Среднеканский городской округ»;
- распоряжение Администрации Среднеканского городского округа от 05.12.2016 года №258-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2017 год».

       2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
 газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                              О.Н. Герасимова

Исп. Фадеева Л.А.
2